
СОВЕТ  

КАЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.02.2022 № 8 

 

О возложении исполнения обязанностей 

главы Калужского муниципального 

образования Федоровского 

муниципального района Саратовской 

области по руководству деятельности 

Администрации Калужского МО 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Калужского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области, Совет Калужского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области  

 

РЕШИЛ: 

1. Возложить исполнение обязанностей главы Калужского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области по 

руководству деятельности местной администрации на заместителя главы 

администрации Калужского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области Халеева Анатолия Васильевича, с его 

согласия, с доплатой до денежного содержания главы Калужского муниципального 

образования с 21.02.2022 года в размере 36033,00 (тридцать шесть тысяч тридцать 

три) рубля. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит 

официальному обнародованию (опубликованию) и размещению на официальном 

сайте администрации Калужского муниципального образования в сети Интернет. 

 
Основание: согласие Халеева А.В.. на исполнение обязанностей главы администрации 

Калужского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской 

области от 21.02.2022. 

 

 

Секретарь Совета Калужского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области       И.И.Грищенко 


